
JOURNEE 13
20/01/2024

PRESQU'ILE DE CROZON TT 1 

LANDERNEAU TT 4 

A GELIN Antoine 1329
B MORICEAU Mickael 1235
C DANIELOU Mathieu 1309
D BUTYN Nicolas 1228

W  ARRIVÉ Oanell 974
X SEVELLEC Louis 1002
Y GUSHO - MIRGON Lazar 826
Z LEJEUNE Armin 1147

PRESQU'ILE DE CROZON TT 1 Pts LANDERNEAU TT 4 Pts Détails matchs
GELIN Antoine 1 ARRIVÉ Oanell 0 04 06 09

MORICEAU Mickael 1 SEVELLEC Louis 0 02 08 03
DANIELOU Mathieu 1 GUSHO - MIRGON Lazar 0 07 05 05

BUTYN Nicolas 1 LEJEUNE Armin 0 08 05 -08 11
GELIN Antoine 1 SEVELLEC Louis 0 09 04 08

MORICEAU Mickael 1 ARRIVÉ Oanell 0 05 09 -12 03
BUTYN Nicolas 1 GUSHO - MIRGON Lazar 0 04 06 09

DANIELOU Mathieu 1 LEJEUNE Armin 0 06 05 06

GELIN Antoine & BUTYN Nicolas 1 0 -07 07 03 05

1 ARRIVÉ Oanell & LEJEUNE Armin 0 01 04 08
GELIN Antoine 1 GUSHO - MIRGON Lazar 0 05 04 05

DANIELOU Mathieu 1 ARRIVÉ Oanell 0 05 06 04
BUTYN Nicolas 1 SEVELLEC Louis 0 02 07 09

MORICEAU Mickael 0 LEJEUNE Armin 1 -06 -09 09 -06

SEVELLEC Louis & GUSHO - MIRGON 
Lazar 

MORICEAU Mickael & DANIELOU 
Mathieu 



JOURNEE 14
03/02/2024

TT DES ABERS 1 

A MANCELON Dorian 1158 

B STERVINOU Yannick - M 1554 

C KLOCK Roger 1354 

D MANCELON Ethan 849

PRESQU'ILE DE CROZON TT 1

W MORICEAU Mickael 1235 

X GELIN Antoine 1329 

Y BUTYN Nicolas 1228 

Z DANIELOU Mathieu 1309 

 TT DES ABERS 1 Pts
 PRESQU'ILE DE CROZON

TT 1 
Pts

Détails des
manches

MANCELON Dorian 1 MORICEAU Mickael 0 06 04 05

STERVINOU Yannick 1 GELIN Antoine 0 06 08 04

KLOCK Roger 1 BUTYN Nicolas 0 03 07 04

MANCELON Ethan 0 DANIELOU Mathieu 1 -05 -04 -06

MANCELON Dorian 0 GELIN Antoine 1 -09 05 -04 -06

STERVINOU Yannick 1 MORICEAU Mickael 0 07 09 18

MANCELON Ethan 0 BUTYN Nicolas 1 -08 -11 -06

KLOCK Roger 0 DANIELOU Mathieu 1 -08 08 -08 -07

MANCELON Dorian -
MANCELON Ethan

0 GELIN Antoine - BUTYN Nicolas 1 -10 -08 -04

STERVINOU Yannick - KLOCK
Roger

1
MORICEAU Mickael -
DANIELOU Mathieu

0 09 -05 -03 10 09

MANCELON Dorian 1 BUTYN Nicolas 0 09 11 -08 -07 09

KLOCK Roger 1 MORICEAU Mickael 0 12 07 06

MANCELON Ethan 0 GELIN Antoine 1 04 -03 -07 07 -07

STERVINOU Yannick 1 DANIELOU Mathieu 0 06 05 09



JOURNEE 15
10/02/2024

PRESQU'ILE DE CROZON TT 1 

A MARREC Youenn 1047 

B BUTYN Nicolas 1228 

C DANIELOU Mathieu 1309 

D REBOUL Romain 1124 

TTC BREST RECOUVRANCE 5 

W CALMES Benjamin 1164 

X QUENTEL Paul 891 

Y CHAILLOUX Alex 1047 

Z RENAUT David 812 

 PRESQU'ILE DE CROZON
TT 1 

Pts  TTC BREST RECOUVRANCE 5 Pts
Détails des
manches

MARREC Youenn 1 CALMES Benjamin 0 07 07 -09 09

BUTYN Nicolas 1 QUENTEL Paul 0 06 09 13

DANIELOU Mathieu 1 CHAILLOUX Alex 0 05 07 -06 06

REBOUL Romain 1 RENAUT David 0 10 05 09

MARREC Youenn 0 QUENTEL Paul 1 08 -09 09 -06 -03

BUTYN Nicolas 0 CALMES Benjamin 1 04 -10 -10 -07

REBOUL Romain 0 CHAILLOUX Alex 1 -09 -04 -05

DANIELOU Mathieu 1 RENAUT David 0 02 07 07

MARREC Youenn - BUTYN
Nicolas

1 QUENTEL Paul - RENAUT David 0 09 09 06

DANIELOU Mathieu -
REBOUL Romain

0
CALMES Benjamin - CHAILLOUX

Alex
1 -09 -11 06 -08

MARREC Youenn 0 CHAILLOUX Alex 1 06 -07 -03 -04

DANIELOU Mathieu 1 CALMES Benjamin 0 11 07 06

REBOUL Romain 1 QUENTEL Paul 0 -04 10 08 12

BUTYN Nicolas 1 RENAUT David 0 10 06 05



JOURNEE 16
9/03/2024

PRESQU'ILE DE CROZON TT 1 

A GELIN Antoine 1329 

B BUTYN Nicolas 1228 

C DANIELOU Mathieu 1309 

D REBOUL Romain 1126 

GDR GUIPAVAS 4 

W SIMON Yann 1154 

X RICHARD Christophe 995 

Y PELISSIER Thomas 1122 

Z L'HER Olivier 1015 

 PRESQU'ILE DE CROZON
TT 1 Pts  GDR GUIPAVAS 4 Pts Détails des manches 

GELIN Antoine 1 SIMON Yann 0 -04 -07 05 09 09

BUTYN Nicolas 1 RICHARD Christophe 0 06 -03 -09 10 05

DANIELOU Mathieu 1 PELISSIER Thomas 0 06 07 04

REBOUL Romain 1 L'HER Olivier 0 -10 10 09 09

GELIN Antoine 1 RICHARD Christophe 0 06 09 10

BUTYN Nicolas 1 SIMON Yann 0 -07 07 10 07

REBOUL Romain 1 PELISSIER Thomas 0 09 -05 03 06

DANIELOU Mathieu 1 L'HER Olivier 0 07 -08 02 04

GELIN Antoine - REBOUL
Romain

1
PELISSIER Thomas - L'HER

Olivier
0 05 03 10

BUTYN Nicolas - DANIELOU
Mathieu

1
SIMON Yann - RICHARD

Christophe
0 03 08 05

GELIN Antoine 1 PELISSIER Thomas 0 05 -08 10 03

DANIELOU Mathieu 1 SIMON Yann 0 07 05 03

REBOUL Romain 1 RICHARD Christophe 0 09 -09 -08 01 06

BUTYN Nicolas 1 L'HER Olivier 0 -08 -07 05 07 10



JOURNEE 17
16/03/2024

ST-DIVY SPORT TT 5 

A KERNEIS Gwenael 1276 

B GOASDUFF Eric 906 

C VIENNOT Audrey 1040 

D LE ROY Florian 892 

PRESQU'ILE DE CROZON TT 1 

W GELIN Antoine 1329 

X BUTYN Nicolas 1228 

Y DANIELOU Mathieu 1309 

Z MORICEAU Mickael 1235 

 ST-DIVY SPORT TT 5 Pts PRESQU'ILE DE CROZON TT 1 Pts
Détails des
manches

KERNEIS Gwenael 0 GELIN Antoine 1 -07 -08 10 -09

GOASDUFF Eric 0 BUTYN Nicolas 1 -04 -04 -01

VIENNOT Audrey 0 DANIELOU Mathieu 1 -06 -05 -10

LE ROY Florian 0 MORICEAU Mickael 1 -06 -08 -03

KERNEIS Gwenael 0 BUTYN Nicolas 1 -04 -04 -06

GOASDUFF Eric 0 GELIN Antoine 1 -01 -09 -07

LE ROY Florian 0 DANIELOU Mathieu 1 -06 -08 -09

VIENNOT Audrey 1 MORICEAU Mickael 0 -07 09 04 11

KERNEIS Gwenael - LE ROY
Florian

0 GELIN Antoine - BUTYN Nicolas 1 -09 -10 09 -05

GOASDUFF Eric - VIENNOT
Audrey

0
DANIELOU Mathieu -
MORICEAU Mickael

1 -07 -05 -02

KERNEIS Gwenael 1 DANIELOU Mathieu 0 10 07 09

VIENNOT Audrey 0 GELIN Antoine 1 -03 -06 -03

LE ROY Florian 0 BUTYN Nicolas 1 -05 -08 -06

GOASDUFF Eric 0 MORICEAU Mickael 1 -06 -09 -08


